dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ObimyeHko Cepren Hukonaesumy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000092

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

09.07.2007
POO
0p. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
28 000 "NHpycTpusa-P" 11.01.2018 KBapTupa bIHOYHas
2018(21756) Ayere o pTip P
39- 000 "NHpycTpusa-P" 12.01.2018 KBapTupa bIHOYHas
2018(21767) AYeTP o PP P
>3- 000 "NHaycTpusa-P" 15.01.2018 KBapTupa bIHOYHas
2018(21767) AyeTp o PP P
2> 000 "NHpycTpua-P" 16.01.2018 KBapTuMpa bIHOYHasA
2018(21767) AyeTP R PP P
65- 000 "NHpycTpua-P" 17.01.2018 KBapTupa bIHOYHasA
2018(21767) AyeTP o PP P
68 000 "NnpycTpua-P" 17.01.2018 KBapTupa bIHOYHas
2018(21796) AyeTp o pTp P
69- 000 "NHpycTtpua-P" 17.01.2018 KBapTupa bIHOYHasA
2018(21797) AycTp o PTVP P
70- 000 "NnpycTpusa-P" 17.01.2018 KBapTupa bIHOYHasA
2018(21798) Al o PTVP 8
80- 000 "NHpycTpusa-P" 18.01.2018 KBapTupa bIHOYHas
2018(21808) Avere R pTip P
88-
000 "NHpycTpusa-P" 19.01.2018 KBapTupa pbIHOYHasA

2018(21816)



90-
2018(21818)

101-
2018(21829)

110-
2018(21838)

111-
2018(21839)

118-
2018(21846)

122-
2018(21850)

123-
2018(21851)

126-
2018(21854)

127-
2018(21855)

136-
2018(21863)

144-
2018(21871)

146-
2018(21873)

147-
2018(21874)

148-
2018(21875)

168-
2018(21895)

178-
2018(21896)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

19.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXusioe nomMmuieHmne

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



184-
2018(21901)

195-
2018(21912)

197-
2018(21914)

219-
2018(21935)

227-
2018(21942)

236-
2018(21951)

240-
2018(21955)

241-
2018(21956)

269-
2018(21983)

273-
2018(21986)

281-
2018(21994)

282-
2018(21995)

291-
2018(21204)

376-
2018(22088)

387-
2018(22099)

391-
2018(22103)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

HeXunsoe nomMmuieHmne

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



394-
2018(22106)

403-
2018(22115)

404-
2018(22116)

415-
2018(22127)

431-
2018(22143)

432-
2018(22144)

435-
2018(22147)

438-
2018(22150)

439-
2018(22151)

440-
2018(22152)

446-
2018(22156)

447-
2018(22157)

452-
2018(22164)

453-
2018(22164)

469-
2018(22180)

474-
2018(22185)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

25.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXnsioe nomMmuieHmne

HeXwnyioe nomuieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

HeXunjioe nomMmuieHmne

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



480-
2018(22191)

487-
2018(22197)

488-
2018(22198)

495-
2018(22205)

502-
2018(22211)

505-
2018(22215)

506-
2018(22216)

519-
2018(22229)

523-
2018(22233)

559-
2018(22319)

561-
2018(22321)

562-
2018(22322)

563-
2018(22323)

567-
2018(22327)

572-
2018(22332)

575-
2018(22335)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

01.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN Yy4acToK

KBapTMpa

HeXunsoe nomMmuieHmne

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



577-
2018(22337)

592-
2018(22352)

594-
2018(22354)

600-
2018(22360)

607-
2018(22367)

631-
2018(22331)

635-
2018(22335)

642-
2018(22342)

646-
2018(22346)

656-
2018(22356)

660-
2018(22360)

665-
2018(22365)

679-
2018(22379)

682-
2018(22382)

695-
2018(22395)

696-
2018(22396)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

14.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunJsioe nomMmuieHmne

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



697-
2018(22397)

706-
2018(22406)

712-
2018(22412)

716-
2018(22416)

720-
2018(22420)

727-
2018(22427)

734-
2018(22434)

756-
2018(22456)

757-
2018(22457)

758-
2018(22458)

759-
2018(22459)

762-
2018(22462)

765-
2018(22465)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMeSIbHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



