Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дымченко Сергей Николаевич 000092						
						09.07.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		28- 2018(21756)	ООО "Индустрия-Р"	11.01.2018	квартира	рыночная		
39- 2018(21767)	ООО "Индустрия-Р"	12.01.2018	квартира	рыночная				
53- 2018(21767)	ООО "Индустрия-Р"	15.01.2018	квартира	рыночная				
55- 2018(21767)	ООО "Индустрия-Р"	16.01.2018	квартира	рыночная				
65- 2018(21767)	ООО "Индустрия-Р"	17.01.2018	квартира	рыночная				
68- 2018(21796)	ООО "Индустрия-Р"	17.01.2018	квартира	рыночная				
69- 2018(21797)	ООО "Индустрия-Р"	17.01.2018	квартира	рыночная				
70- 2018(21798)	ООО "Индустрия-Р"	17.01.2018	квартира	рыночная				
80- 2018(21808)	ООО "Индустрия-Р"	18.01.2018	квартира	рыночная				
88- 2018(21816)	ООО "Индустрия-Р"	19.01.2018	квартира	рыночная				

	i	i .	i	
90- 2018(21818)	ООО "Индустрия-Р"	19.01.2018	квартира	рыночная
101- 2018(21829)	ООО "Индустрия-Р"	19.01.2018	квартира	рыночная
110- 2018(21838)	ООО "Индустрия-Р"	22.01.2018	земельный участок	рыночная
111- 2018(21839)	ООО "Индустрия-Р"	22.01.2018	земельный участок	рыночная
118- 2018(21846)	ООО "Индустрия-Р"	23.01.2018	квартира	рыночная
122- 2018(21850)	ООО "Индустрия-Р"	24.01.2018	квартира	рыночная
123- 2018(21851)	ООО "Индустрия-Р"	24.01.2018	квартира	рыночная
126- 2018(21854)	ООО "Индустрия-Р"	24.01.2018	нежилое помщение	рыночная
127- 2018(21855)	ООО "Индустрия-Р"	24.01.2018	квартира	рыночная
136- 2018(21863)	ООО "Индустрия-Р"	25.01.2018	квартира	рыночная
144- 2018(21871)	ООО "Индустрия-Р"	26.01.2018	земельный участок	рыночная
146- 2018(21873)	ООО "Индустрия-Р"	26.01.2018	квартира	рыночная
147- 2018(21874)	ООО "Индустрия-Р"	26.01.2018	квартира	рыночная
148- 2018(21875)	ООО "Индустрия-Р"	26.01.2018	квартира	рыночная
168- 2018(21895)	ООО "Индустрия-Р"	29.01.2018	квартира	рыночная
178- 2018(21896)	ООО "Индустрия-Р"	29.01.2018	квартира	рыночная

	İ			
184- 2018(21901)	ООО "Индустрия-Р"	30.01.2018	квартира	рыночная
195- 2018(21912)	ООО "Индустрия-Р"	30.01.2018	квартира	рыночная
197- 2018(21914)	ООО "Индустрия-Р"	30.01.2018	квартира	рыночная
219- 2018(21935)	ООО "Индустрия-Р"	01.02.2018	земельный участок	рыночная
227- 2018(21942)	ООО "Индустрия-Р"	02.02.2018	квартира	рыночная
236- 2018(21951)	ООО "Индустрия-Р"	02.02.2018	квартира	рыночная
240- 2018(21955)	ООО "Индустрия-Р"	05.02.2018	квартира	рыночная
241- 2018(21956)	ООО "Индустрия-Р"	05.02.2018	квартира	рыночная
269- 2018(21983)	ООО "Индустрия-Р"	07.02.2018	нежилое помщение	рыночная
273- 2018(21986)	ООО "Индустрия-Р"	07.02.2018	квартира	рыночная
281- 2018(21994)	ООО "Индустрия-Р"	08.02.2018	квартира	рыночная
282- 2018(21995)	ООО "Индустрия-Р"	08.02.2018	квартира	рыночная
291- 2018(21204)	ООО "Индустрия-Р"	09.02.2018	земельный участок	рыночная
376- 2018(22088)	ООО "Индустрия-Р"	19.02.2018	квартира	рыночная
387- 2018(22099)	ООО "Индустрия-Р"	20.02.2018	квартира	рыночная
391- 2018(22103)	ООО "Индустрия-Р"	20.02.2018	квартира	рыночная

394- 2018(22106)	ООО "Индустрия-Р"	20.02.2018	квартира	рыночная
403- 2018(22115)	ООО "Индустрия-Р"	21.02.2018	квартира	рыночная
404- 2018(22116)	ООО "Индустрия-Р"	21.02.2018	квартира	рыночная
415- 2018(22127)	ООО "Индустрия-Р"	22.02.2018	квартира	рыночная
431- 2018(22143)	ООО "Индустрия-Р"	25.02.2018	квартира	рыночная
432- 2018(22144)	ООО "Индустрия-Р"	26.02.2018	квартира	рыночная
435- 2018(22147)	ООО "Индустрия-Р"	26.02.2018	квартира	рыночная
438- 2018(22150)	ООО "Индустрия-Р"	26.02.2018	квартира	рыночная
439- 2018(22151)	ООО "Индустрия-Р"	26.02.2018	квартира	рыночная
440- 2018(22152)	ООО "Индустрия-Р"	26.02.2018	квартира	рыночная
446- 2018(22156)	ООО "Индустрия-Р"	27.02.2018	нежилое помщение	рыночная
447- 2018(22157)	ООО "Индустрия-Р"	27.02.2018	нежилое помщение	рыночная
452- 2018(22164)	ООО "Индустрия-Р"	27.02.2018	квартира	рыночная
453- 2018(22164)	ООО "Индустрия-Р"	27.02.2018	квартира	рыночная
469- 2018(22180)	ООО "Индустрия-Р"	28.02.2018	квартира	рыночная
474- 2018(22185)	ООО "Индустрия-Р"	28.02.2018	нежилое помщение	рыночная

480- 2018(22191)	ООО "Индустрия-Р"	01.03.2018	земельный участок	рыночная
487- 2018(22197)	ООО "Индустрия-Р"	02.03.2018	земельный участок	рыночная
488- 2018(22198)	ООО "Индустрия-Р"	02.03.2018	квартира	рыночная
495- 2018(22205)	ООО "Индустрия-Р"	02.03.2018	квартира	рыночная
502- 2018(22211)	ООО "Индустрия-Р"	05.03.2018	квартира	рыночная
505- 2018(22215)	ООО "Индустрия-Р"	05.03.2018	земельный участок	рыночная
506- 2018(22216)	ООО "Индустрия-Р"	05.03.2018	земельный участок	рыночная
519- 2018(22229)	ООО "Индустрия-Р"	05.03.2018	квартира	рыночная
523- 2018(22233)	ООО "Индустрия-Р"	07.03.2018	нежилое помщение	рыночная
559- 2018(22319)	ООО "Индустрия-Р"	13.03.2018	квартира	рыночная
561- 2018(22321)	ООО "Индустрия-Р"	13.03.2018	квартира	рыночная
562- 2018(22322)	ООО "Индустрия-Р"	13.03.2018	земельный участок	рыночная
563- 2018(22323)	ООО "Индустрия-Р"	13.03.2018	земельный участок	рыночная
567- 2018(22327)	ООО "Индустрия-Р"	13.03.2018	квартира	рыночная
572- 2018(22332)	ООО "Индустрия-Р"	14.03.2018	квартира	рыночная
575- 2018(22335)	ООО "Индустрия-Р"	14.03.2018	квартира	рыночная

577- 2018(22337)	ООО "Индустрия-Р"	14.03.2018	земельный участок	рыночная
592- 2018(22352)	ООО "Индустрия-Р"	16.03.2018	квартира	рыночная
594- 2018(22354)	ООО "Индустрия-Р"	16.03.2018	квартира	рыночная
600- 2018(22360)	ООО "Индустрия-Р"	16.03.2018	земельный участок	рыночная
607- 2018(22367)	ООО "Индустрия-Р"	16.03.2018	квартира	рыночная
631- 2018(22331)	ООО "Индустрия-Р"	20.03.2018	квартира	рыночная
635- 2018(22335)	ООО "Индустрия-Р"	20.03.2018	нежилое помщение	рыночная
642- 2018(22342)	ООО "Индустрия-Р"	20.03.2018	квартира	рыночная
646- 2018(22346)	ООО "Индустрия-Р"	20.03.2018	квартира	рыночная
656- 2018(22356)	ООО "Индустрия-Р"	21.03.2018	квартира	рыночная
660- 2018(22360)	ООО "Индустрия-Р"	21.03.2018	квартира	рыночная
665- 2018(22365)	ООО "Индустрия-Р"	22.03.2018	квартира	рыночная
679- 2018(22379)	ООО "Индустрия-Р"	22.03.2018	квартира	рыночная
682- 2018(22382)	ООО "Индустрия-Р"	23.03.2018	квартира	рыночная
695- 2018(22395)	ООО "Индустрия-Р"	23.03.2018	земельный участок	рыночная
696- 2018(22396)	ООО "Индустрия-Р"	23.03.2018	земельный участок	рыночная

697- 2018(22397)	ООО "Индустрия-Р"	26.03.2018	квартира	рыночная
706- 2018(22406)	ООО "Индустрия-Р"	26.03.2018	квартира	рыночная
712- 2018(22412)	ООО "Индустрия-Р"	26.03.2018	квартира	рыночная
716- 2018(22416)	ООО "Индустрия-Р"	27.03.2018	квартира	рыночная
720- 2018(22420)	ООО "Индустрия-Р"	27.03.2018	земельный участок	рыночная
727- 2018(22427)	ООО "Индустрия-Р"	28.03.2018	квартира	рыночная
734- 2018(22434)	ООО "Индустрия-Р"	28.03.2018	земельный участок	рыночная
756- 2018(22456)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	земельный участок	рыночная
757- 2018(22457)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	земельный участок	рыночная
758- 2018(22458)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	земельный участок	рыночная
759- 2018(22459)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	земельный участок	рыночная
762- 2018(22462)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	квартира	рыночная
765- 2018(22465)	ООО "Индустрия-Р"	30.03.2018	квартира	рыночная